munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae praesentibus Litteris tri

bueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam, evectionis, constitutionis, concessionis, subiectionis, statuti, 

mandati, delegationis, derogationis et volutatis Nostrae infringere vel 

ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesum

pserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli se noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo, die undecima Augusti mensis, Pontificatus Nostri anno 

duodecimo. 

Pro S. R. B. Cancellario 

E. Card. TISSERANT 

S. Collegii Decanus 

Fr. A. I. Card. PIAZZA 
S. C. Consistorialis a Secretis. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

EXPEDITA 

die vicesima quarta Ianuarii mensis, anno duodecimo 

Alfridus Marini, Plumbator. 

Loco £8 Plumbi 

Reg in Cane. Ap., vol. LXXX, n. 59. - Al. Trussardi. 

III 

TUGUEGARAOANAE 
(BATANENSIS ET BABUYANENSIS) 

A DIOECESIS TUGUEGARAOANAE TERRITORIO PARS SEIUNGITUR, QUAE IN NOVAM 

ERIGITUR PRAELATURAM (( NULLIUS )), BATANENSEM ET B ABU Y ANEN SEM NO

MINE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad faciliorem dominici gregis gubernationem haud parum confert 

recta Ecclesiarum circumscriptio, latissimum aliquando earum territo 

rium dismembrando, ut aucto Pastorum numero aeternae christifidelium 

saluti diligentiori ratione prospici possit. Quo moti consilio, de venera-
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bilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi 

Consistoriali praepositorum consulto, Iubenti animo annuendum censui

mus enixis venerabilis Fratris Alexandri Olalia, Episcopi Tuguegaraoani, 

precibus, quibus ab Apostolica Sede postulavit, ut insulas Batanes, 

Babuyan et Fuga, quas, ab episcopali sede longe absentes, valde arduum 

est Ordinario regere, uti par est, et gubernare, a sua dioecesi distrahere 

earumque territorium, in novam erigere Praelaturam nullius decerna-

mus. Praehabito itaque venerabilis Fratris Aegidii Vagnozzi, Archiepi

scopi Myrensis et in Insulis Philippinis Delegati Apostolici, favorabili 

voto, atque supplentes, quatenus opus sit, aliorum, quorum intersit, vel 

eorum qui sua interesse praesumant consensum, quas memoravimus in

sulas Batanes, Babuyan et Fuga a dioecesis Tuguegaraoanae territorio 

suprema apostolica auctoritate Nostra distrahimus earumque territo